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Svenska kyrkan i Alingsås främsta uppgift är 
att möta människor här och nu och i framtiden, 
väcka deras intresse genom att våga pröva nya 
vägar som väcker nyfikenhet på:

• GUDSTJÄNST - som inspirerar till delaktighet
• UNDERVISNING - som ger svar till barn och vuxna utifrån deras behov
• DIAKONI - som visar kristen tro i handling och anpassas efter lokala behov
• MISSION - som gör skillnad för alla människor, viktiga verktyg är mötesplatser 
och dialog 

BORGERLIGT ALTERNATIV VILL:
• Att kristendomen i kraft av sin roll i kultur, historia och tradition ska hjälpa  
   till att forma det svenska samhället
• Att kristen etik och moral, människors lika värde, tanke-, tros- och yttrande-    
   frihet syns i vårt arbete
• Bevara våra vackra historiska kyrkor. Christinae kyrka, Landskyrkan, 
   Hemsjö kyrka, Ödenäs kyrka och Bälinge kyrka
• Ha en välkomnande kyrka där alla känner sig hemma
• Att medlemsvårdande arbete ska prioriteras vilket innebär ett uthålligt arbete   
   för att både behålla medlemmar och vinna nya
• Satsa resurser på barn och unga för en bra framtid tillsammans
• Att musiken och körverksamheten får fortsätta att berika gudstjänstlivet
• Att Svenska kyrkan skall satsa på församlingarna och gudstjänstlivet, byråkrati
   och centralisering ska motverkas
• Förvalta kyrkans kapital och egendomar ansvarsfullt, exempelvis genom etiskt   
   vinstgivande bolag för våra kommande generationer
• Satsa på volontärer och diakoni för att bryta ensamhet och psykisk ohälsa, och   
   även engagera till ideellt arbete
• Att pastoratets kyrkogårdar ger möjlighet till olika gravskick
• Satsa på verksamhet i nya områden, ex Stadsskogen, Ingared och Västra Bodarne

BORGERLIGT ALTERNATIV – redo att ta ansvar för framtidens kyrka!
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Katarina Ramnerö 

Ödestad

Karin Josefsson

Anders Mulec

Thorsten Larsson Thomas Petersson Carin Östh

1. Katarina Ramnerö Ödestad

2. Thorsten Larsson

3. Thomas Petersson

4. Carin Östh

5. Karin Josefsson

6. Anders Mulec

7. Johnny Östh

8. Per Tranberg

9. Anders Thern-Guldbrandsen

10. David Jerrestrand

11. Josephine Johnsson

12. Ove Ödestad

13. Maria Larsson

14. Björn Källhult

15. Roland Salomonsson

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Alingsås pastorat8116
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FRIMODIG KYRKA är en opolitisk 
grupp. Vi vill frimodigt sprida det glada 
budskapet om Jesus.

UNGAS SITUATION. Varannan kristen 
ungdom mobbas i skolan för sin tro. 
Studier har visat att både lärare och 

kamrater är inblandade. Där det förekommer måste kyrkan ställa upp och agera, 
så att det upphör.

ÅSIKTSFRIHET. Det blir allt vanligare att människor trakasseras för att de har 
”fel” åsikt i någon fråga. Frimodig Kyrka anser att var och en skall kunna fritt 
uttrycka sin åsikt utan att bli trakasserad. Även inom kyrkan. Även åsikter som 
vi själva inte delar.

SMÅSKALIGHET. Frimodig Kyrka vill undvika onödig stordrift inom kyrkan. 
Beslut skall ligga nära dem de berör. 

FRIMODIG KYRKA är flitigaste gruppen när det gäller motioner i stiftsfull-
mäktige och kyrkomöte. Finns det behov kommer det att gälla även i Alingsås.

FRIMODIG KYRKA vill samarbeta konstruktivt med andra grupper i kyrkan – 
allt till kyrkans bästa. 

VÄNDA TRENDEN. Antalet medlemmar i kyrkan minskar. Vi måste visa, 
framför allt unga, men även vuxna hur vetenskapen bekräftar tron på Gud. 
Och att tron på Jesus ger en glädje som inte finns någon annanstans. De unga är 
kyrkans framtid. Dem skall vi ta vara på så vi blir fler.

DIAKONI, MUSIK etc ger människor glädje och kan föra dem närmare Jesus.

VAR SKALL SVENSKA KYRKAN ALINGSÅS LÄGGA KRAFTEN?
Jesus sa: ”Älska varandra så som jag har älskat er.” Vi i Svenska kyrkan i Alingsås 
skall följa det. Tala väl om varandra, uppmuntra och hjälpa, så kommer det att 
dra människor till Jesus.
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Allan Emrén

1. Allan Emrén, Fil.dr. fysikalisk kemi, Alingsås

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Alingsås pastorat8625
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VI PÅ GLÄDJELISTAN VILL:

•  arbeta för en öppen och välkomnande kyrka där det glada budskapet  
 – evangeliet – om Jesus Kristus når ut till så många som möjligt.

•  skapa förutsättningar för att barn och unga ges en kristen grund   
 och rustas med livsmod inför livets utmaningar.

•  att kyrkan skall vara fri från partipolitik. Det är Jesus Kristus som  
 förenar, inte ett visst parti.

•  ta tillvara viljan till engagemang och vill stimulera och inspirera till  
 delaktighet i församlingslivet.

•  att även engagemanget och arbetet som förtroendevald är ideellt  
 och ej arvoderat. I tider av minskande ekonomiska resurser är det dags  
 att slopa arvodena till förtroendevalda. 

•  att församlingen stärks i sin roll och ges utrymme och möjlighet att  
 utvecklas.

•  att besluten fattas på så lokal nivå som möjligt.

•  med Jesus som föredöme, verka för att människor i livets alla skeden  
 skall finna gemenskap i glädje, vila för själen, upprättelse och nytt liv.  

Den viktigaste uppgiften för Svenska kyrkan Alingsås är att fokusera på kyrkans 
unika uppdrag att, i ord och handling, tala tydligt om Jesus Kristus, i gudstjänst, 
undervisning, diakoni och mission.

GLÄDJELISTAN 
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Annelie Eriksson  

1. Annelie Eriksson, Tandläkare

2. Ulf Nihlmark, Civilekonom

3. Bengt Oskarsson, Driftstekniker

4. Karin Andersson, Undersköterska

5. Edvard Eriksson, Pre-sales manager

6. Madeline Sandberg, Skolsköterska

7. Rebecka Gustafsson, Sjuksköterska

8. Marianne Högberg, Specialpedagog

9. Agneta Jonasson, F.d. Kyrkobokföringsassistent

10. Bo Göte Palmqvist, Produktionsledare

11. Kristoffer Sahlén, Lärare

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Glädjelistan i Alingsås pastorat

Alingsås pastorat6930

Edvard Eriksson

Madeline Sandberg 

Ulf Nihlmark Bengt Oskarsson Karin Andersson 
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I HEMSJÖ FÖRSAMLING finns en lista, Kyrkan i Hemsjö, 
som är partipolitiskt obunden.

Vi som kandiderar på listan vill lyfta vår församlings frågor i samarbete med 
övriga församlingar i pastoratet.

Vi är stolta och glada över vår församling som driver ett brett och varierat 
arbete riktat till olika grupper, t.ex. barn och unga. Engagerade medarbetare 
utvecklar och förnyar ständigt sitt arbete.

Musiklivet i Hemsjö är omfattande och håller hög kvalitet. Det berikar våra 
gudstjänster och är mycket uppskattat långt utanför församlingens gränser.
Hemsjö kyrka är till följd av sin storlek och erkänt goda akustik en tillgång för 
hela pastoratet.

Vårt övergripande mål är att den kristna tron ska genomsyra våra gudstjänster 
och alla andra aktiviteter.

KYRKAN I HEMSJÖ VILL:
• Erbjuda en god variation av gudstjänster.
• Skapa mötesplatser för samtal om tro och liv.
• Utveckla det arbete som bedrivs bland barn och unga.
• Erbjuda diakonala insatser till människor i behov av stöd och hjälp av kyrkan.
• Fördjupa det goda samarbetet mellan ideella och anställd personal.
• Fortsätta stödja och utveckla musikverksamheten.
• Vårda och underhålla kyrkan, kyrkogården och församlingens övriga lokaler.
• Att kyrkan tar aktiv del i samhällsfrågor och möter människor med respekt.
• Att församlingen välkomnar nya människor och samarbetar med andra för-   
   samlingar och samfund.

KYRKAN 
I HEMSJÖ
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Leif Essefjord 

1. Leif Essefjord

2. Lars Larsson

3. Anna-Karin Johansson

4. Daniel Jaktlund

5. Eva Hultquist

6. Stina Svenningsson

7. Bea Dahl

8. Brita Särdqvist

9. Ingela Andersson

10. Mikael Lindgren

11. Linda Fridén Ohlson

12. Roger Löfgren

13. Birgit Hellquist

14. Bert Lindgren

15. Maja Dahl

16. Gunvor Svensson

17. Irene Kaersgaard

18. Katarina Sjögren

19. Ingrid Ohlson

20. Göran Dahlström

21. Jan Cullberg

22. Gun Engdahl

23. Eva Prodér

24. Ola Stenberg

25. Lennart Nilsson

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Kyrkan i Hemsjö i Alingsås pastorat

Alingsås pastorat6735

Eva Hultquist

Stina Svenningsson

Lars Larsson Anna-Karin 

Johansson

Daniel Jaktlund
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POSKS VISION ÄR att Svenska kyrkan ska vara en gemenskap som speglar 
Guds vilja i gudstjänst och liv och som talar tydligt om Jesus Kristus. Enga-
gemanget i församlingen är grunden för våra kandidater som är insatta och 
förankrade i Svenska kyrkan och beredda att ta ansvar. 

POSK HAR IDÉERNA för framtiden och vill leda utvecklingen i riktning mot 
en kyrka som rymmer mångfald och präglas av respekt. 

SAMHÖRIGHET MED KYRKAN beror mycket på kontakterna under uppväxten. 
Gudstjänstlivet behöver innefatta barn och ungas erfarenheter och engagemang. 

POSK VILL ANVÄNDA många olika former för att göra unga delaktiga i be-
slutsfattande och verksamhetsutveckling.

POSK VILL VÄRNA om Alingsås rika och varierade gudstjänstutbud. Vi vill 
att olika kyrkliga traditioner och fromhetsriktningar som ryms inom Svenska 
kyrkans tro, bekännelse och lära ska kunna utövas och utvecklas. Våra lokala 
församlingar är en del av den världsvida kyrkan. 

POSK VILL STÖDJA rättvis handel och ett hållbart nyttjande av jordens resurser. 
Vi vill utveckla vårt internationella och ekumeniska engagemang samt att 
Svenska kyrkan i Alingsås går in i kyrkornas miljödiplomering för en hållbar 
utveckling.

POSK VILL ATT Svenska kyrkan ser och tar vara på varje människa som en 
gåva i församlingens liv. Vi vill utveckla det ideella medarbetarskapet som ger 
närvaro, gemenskap och möjlighet att växa i tro. Kyrkan ska vara en tydlig röst 
i samhället, visa på ett liv i rättvisa och frihet och sträva efter en sann och öppen 
dialog mellan människor av olika tro.
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Christoffer Askerlund 

1. Christoffer Askerlund, miljövetare, ersättare kyrkorådet

2. Sofia Särdquist, arkivarie, kyrkvärd

3. Göran Rask, fd stiftskonsulent

4. Kristina Lindqvist, kyrkvärd

5. Johan Lövrup, jurist, körsångare, ersättare kyrkorådet

6. Maria Fridh, ideell medarbetare

7. Ola Ljungman, arkitekt, kyrkvärd, körsångare

8. Sara Strindevall Språng, byggnadsantikvarie, körsångare

9. Conny Johansson, konsult inom sälj och marknadsföring

10. Inger Andersson, kyrkvärd

11. Inger Fält, verksamhetschef

12. Kent Christiansson, pensionär, kyrkvärd, körsångare

13. Gun Christiansson, pensionär, körsångare

14. Stellan Berglund, pensionär

15. Claes-Olof Emgård Olsson, fd akademidirektör

16. Rolf Engman, vice ordförande kyrkogårdsutskottet

17. Sven Kloo, kyrkoherde emeritus

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Alingsås pastorat7151

Johan Lövrup

Maria Fridh

Sofia Särdquist Göran Rask Kristina Lindqvist
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VI SOCIALDEMOKRATER värnar en 
öppen, solidarisk och välkomnande folk-
kyrka.

SVENSKA KYRKAN SKA vara en 
demokratisk folkkyrka, som står för alla människors lika värde och är en del av 
både samtiden och framtiden, där öppenhet mot omvärlden är en självklarhet. 
En öppen folkkyrka ska bidra till det ekumeniska arbetet där teologiskt utbyte 
stimulerar Svenska kyrkans egen utveckling.

SVENSKA KYRKAN SKA erbjuda ett rikt gudstjänstliv och utveckla frivilligar-
betet samt värna det engagemang för kyrkan som finns hos förtroendevalda på 
alla nivåer.

SVENSKA KYRKAN SKA verka för att den ideella kultur- och musikverksam-
heten stimuleras samt att kulturarvet värnas. 

SVENSKA KYRKAN SKA stå upp mot främlingsfientlighet, religionsförtryck 
och kvinnoprästmotstånd.

SVENSKA KYRKAN SKA stärka det diakonala arbetet för att bryta människors 
ensamhet och isolering. 

SVENSKA KYRKAN SKA ha ett fortsatt starkt internationellt engagemang.

SVENSKA KYRKAN SKA verka för att fler ungdomar blir engagerade.

SVENSKA KYRKAN SKA vara en hållbar kyrka i en hållbar värld.

Vi socialdemokrater vill att Svenska kyrkan ska vara välkomnande och upp-
muntra till delaktighet inom ramen för församlingarnas grundläggande uppgif-
ter som att fira gudstjänst, bedriva undervisning, utöva diakoni och mission. 

Vi socialdemokrater anser att det är viktigt att Svenska kyrkan krokar arm med 
civilsamhället. Detta har vi sett prov på inte minst under rådande pandemi.
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Helena Wikman Ericson

1. Helena Wikman Ericson

2. Simon Waern

3. Birgit Börjesson

4. Anders Strömqvist

5. Birgitta Carlsson

6. Pär Göran Björkman

7. Brita Falk

8. Carl Erik Bergsén

9. Camilla Stensson

10. Johan Larsson Utter

11. Annette Heineman

12. Gunnar Tiselius

13. Irene Jonsson

14. Anders Julin

15. Margareta Gustafsson

16. Billy Westerholm

17. Cecilia Wihlborg

18. Lennart Allbro

19. Anne-Marlene Hjortskog

20. Kent Engh

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Alingsås pastorat9106

Birgitta Carlsson

Pär Göran Björkman

Simon Waern Birgit Börjesson Anders Strömqvist
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TRO OCH TRADITION.

Tryggheten i tron är viktig. Vi har ansvar för att vårda de kyrkor vi ärvt av våra 
fäder och föra dessa vidare till kommande generationer. Vi får inte stänga de 
äldsta kyrkor vi har i Alingsås, såsom Bälinge och Landskyrkan, vilket det finns 
planer på. SD vill se mer verksamhet i dessa kyrkor. 

SD står för en klassisk kristen tro. Vi står upp för traditioner och den kristna 
identiteten. Vi vill låta kyrkan vara kyrka – på riktigt. 

I en tid där medlemsantalet i Svenska kyrkan minskar och andra religioner 
växer kraftigt, är våra ansträngningar viktigare än någonsin om vi vill ha kvar 
vår tro och det traditionella svenska samhället i framtiden.

Kyrkan är en trygg famn där det sociala arbetet är viktigt. Vi är en del av livet 
med dop, konfirmation, vigsel och begravning. Utöver detta finns missionen, 
diakonin, utbildningar, samhällsengagemang och mycket annat. Vårt mål är att 
alla troende skall vara med i Svenska kyrkan. Att satsa på ungdomsverksamhet 
är därför att satsa på framtiden. SD Alingsås ser framåt!

Arbetsmiljön för våra anställda är också viktigt och får inte glömmas bort.  
Nöjd personal gör ett gott arbete!

Kyrkopolitikens uppdrag är att möjliggöra det grundläggande arbetet genom 
ekonomiska förutsättningar och den övergripande planeringen. SD vill öka 
kyrkans närvaro i samhället. Vi inser att synlighet och delaktighet är viktigt för 
vårt pastorat om vi vill ha fler medlemmar. Den viktigaste prioriteringen inför 
framtiden är därför marknadsföring!
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Lars Jaeger

1. Lars Jaeger, 79, Representant

2. Boris Jernskiegg, 55, Transportör

3. Kjerstin Hansson, 69, Pensionär

4. Agneta Grange, 55, Lärare

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Alingsås pastorat9417

Boris Jernskiegg Kjerstin Hansson Agneta Grange


